

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XXXII Tydzień okresu zwykłego, 10—17 XI 2019 r.**

NIEDZIELA (dnia 10 listopada)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesława z okazji urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Cypriana z okazji urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny z okazji urodzin
16,00 *Nieszpory niedzielne*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Zacka z okazji urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 11 listopada), św. Marcina, Narodowe Święto Niepodległości

8,00 W intencji Ojczyzny
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Piotra z okazji urodzin o zdrowie i potrzebne łaski do zbawienia

WTOREK (dnia 12 listopada), św. Jozafata

7,00 Za † siostrę Emilię oraz za zmarłych z rodziny Gumola i Ratajczyk
17,00 Za †† z rodziny Karosek, Stawowiak, Mencnarowski, Strambach, Szajter, Kiełbasa, Rakus

ŚRODA (dnia 13 listopada), śś. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna

7,00 Za † Elżbietę Król, od koleżanki z klatki Marty Gabryś
17,00 Za †† siostrę Danutę i braci Zbigniewa, Konstantego i rodziców

CZWARTEK (dnia 14 listopada), św. Elżbiety Węgierskiej

7,00 Za † Helenę Folwarczyn w 1 rocznicę śmierci
17,00 Za † brata ks. Piotra Kocura, zmarłych rodziców i †† z rodziny

PIĄTEK (15 listopada), św. Alberta Wielkiego

7,00 Za † Józefa Sajaka, od żony i córek z rodzinami
16,00 *Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego*
17,00 Za †† ks. Stanisława Gawlasa i ks. Piotra Kocura

SOBOTA (dnia 16 listopada)

7,00 Za † chrzestnego Leopolda Poloka
17,00 Za † Władysława, od żony i syna z rodziną

NIEDZIELA (dnia 17 listopada)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy Marii z okazji 80 i syna Rafała z okazji 50 urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Eweliny z okazji 40 urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Olgi z okazji urodzin ; Liturgia chrzcielna
16,00 *Nieszpory niedzielne*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kariny z okazji 40 i Pawła z okazji 15 urodzin

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
XXXII Niedziela zwykła, dnia 10 XI 2019 r.**

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o g. 16.

W poniedziałek obchodzimy rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Modlimy się w intencjach naszej Ojczyzny. Na Mszę św. za Ojczyznę o g. 8 (nie będzie w tym dniu Mszy o g. 7) zapraszamy przedstawicieli różnych grup społecznych, szkoły, zakładów pracy i wszystkich, którym drogą są sprawy naszego kraju.

We wtorek o g. 19 – na spotkanie formacyjno-modlitewne zaprasza wspólnota św. Bogurodzicy, w środę zapraszamy seniorów na spotkanie po Mszy św. wieczornej.

W piątek oddajemy cześć Bożemu Miłosierdziu z racji trzeciego piątku miesiąca. Zapraszamy na g. 16 na nabożeństwo oraz o g. 17 na Mszę z oddaniem czci relikwiom św. Faustyny.

Od piątku do niedzieli kandydaci do Bierzmowania będą przeżywać swoje rekolacje ewangelizacyjne. Młodzież i prowadzącą ekipę obejmijmy naszą modlitwą.

W przyszłą niedzielę na g. 9,30 zapraszamy na Mszę św. dzieci, szczególnie przygotowujące się do I Komunii św. wraz z rodzicami. O g. 11,30 w przyszłą niedzielę – liturgia chrzcielna, nauka przed chrztem w sobotę o g. 18 w kościele.

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 18. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. Morcinka 19.

Dziś po każdej Mszy św. członkowie parafialnego zespołu Caritas będą zbierać datki na przygotowanie żywnościowych paczek świątecznych dla potrzebujących w naszej parafii.

Bóg zapłać za ofiary dziś składane za bieżące potrzeby parafii, w przyszłą niedzielę członkowie rad parafialnych zbiorą ofiary na wyposażenie kościoła w kolejne stacje Drogi Krzyżowej.

Kancelaria parafialna czynna:
pn. i pt. 8 - 9
wt. i czw. 15,30-16,30
środy 18 - 19
MSZE ŚW. w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
7,00 i 17,00
SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA dla dzieci i młodzieży -
I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA I BŁOGOSŁAWIENIE ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30
ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU
Od poniedziałku do soboty od g. 15 do 17,
w I piątki, g. 8 do 17
Koronka do Mił. Bożego
od pon. do soboty o g. 15

INDYWIDUALNE BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
dla dzieci i matek oczekujących potomstwa po każdej Mszy, błogosławienie rodzin po Mszy chrzcielnej

Modlitwa za prześladowanych chrześcijan

Boże, poprzez tajemnicze zrządzenie Twojej Miłości, pozwoliłeś swemu Kościołowi uczestniczyć w cierpieniu Twego Syna, wzmocnij nasze Siostry i Braci, którzy z powodu swej wiary są prześladowani. Obdarz ich swoją mocą i wytrzymałością, aby w każdym ucisku pokładali w Tobie całą swą ufność, a w cierpieniu wiernie świadczyli o Tobie. Podaruj im radość z uczestnictwa w ofierze Chrystusa i obdarz pewnością, że ich imiona są zapisane w Księdze Życia. Daj im siłę do nśladowania Chrystusa, która wesprze ich w dźwiganiu Krzyża, a w utrapieniu ustrzeże ich chrześcijańską wiarę. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

10 listopada 2019
XI Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym

PRZEMILCZANE CIERPIENIE

Sudan Południowy

W Sudanie Płd. 7 mln ludzi głoduje.
3,5 mln mieszkańców nie ma dachu nad głową.
Dzieci wcielane są do grup paramilitarnych.
więcej na www.pkwp.org

PKO BP o/ Warszawa
87 1020 1068 0000 1402 0096 8990

Pomoc Kościołowi w Potrzebie
ACN POLSKA

ul. Wierzyńska 142
02-952 Warszawa
tel. +22 845 17 09

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 45(248)/2019, dnia 10 listopada 2019 r.



XXXII NIEDZIELA ZWYKŁĄ, CZYTANIA MSZALNE:
2 MCH 7, 1-2. 9-14; PS 17; 2 TES 2, 16 - 3, 5; ŁK 20, 27-38
Czytanie z Drugiej Księgi Machabejskiej

Zdarzyło się, że siedmiu braci razem z matką zostało schwytyanych. Bito ich biczami i rzemieniami, gdyż król chciał ich zmusić, aby skosztowali wieprzowiny zakazanej przez Prawo. Jeden z nich, przemawiając w imieniu wszystkich, tak powiedział: "O co pragniesz zapytać i czego dowiedzieć się od nas? Jesteśmy bowiem gotowi raczej zginąć, aniżeli przekroczyć ojczyście prawa"...

Czytanie z 2 Listu św. Pawła Apostoła do Tesaloniczan

Bracia! Sam Pan nasz Jezus Chrystus i Bóg, Ojciec nasz, który nas umiłował i przez łaskę udzielił nam niekończącego się pocieszenia i dobrej nadziei, niech pocieszy serca wasze i niech utwierdzi we wszelkim czynie i dobrej mowie. Poza tym, bracia, módlcie się za nas, aby słowo Pańskie rozszerzało się i rozślawiało, podobnie jak to jest pośród was, abyśmy byli wybawieni od ludzi przewrotnych i złych, albowiem nie wszyscy mają wiarę. .

Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza

Podeszło do Jezusa kilku saduceuszów, którzy twierdzą, że nie ma zmartwychwstania, i zagadnęli Go w ten sposób: "Nauczycielu, Mojżesz tak nam przepisał: »Jeśli umrze czyjś brat, który miał żonę, a był bezdzietny, niech jego brat weźmie wdowę i niech wzbudzi potomstwo swemu bratu«. Otóż było siedmiu braci. Pierwszy wziął żonę i umarł bezdzietnie. Wziął ją drugi, a potem trzeci, i tak wszyscy pomarli, nie zostawivszy dzieci. W końcu umarła ta kobieta. Przy zmartwychwstaniu więc którego z nich będzie żoną? Wszyscy siedmiu bowiem mieli ją za żonę". Jezus im odpowiedział: "Dzieci tego świata żenią się i za mąż wychodzą. Lecz ci, którzy uznani są za godnych udziału w świecie przyszłym i w powstaniu z martwych, ani się żenić nie będą, ani za mąż wychodzić. Już bowiem umrzeć nie mogą, gdyż są równi aniołom i są dziećmi Bożymi, będąc uczestnikami zmartwychwstania. A że umarli zmartwychwstają, to i Mojżesz zaznaczył tam, gdzie jest mowa o krzaku, gdy Pana nazywa »Bogiem Abrahama, Bogiem Izaaka i Bogiem Jakuba«. Bóg nie jest Bogiem umarłych, lecz żywych; wszyscy bowiem dla Niego żyją".

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Dzień Modlitw za Prześladowanych	
Chrześcijan	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Człowiek od zawsze poszukuje sensu własnego życia i pyta, co czeka go w przyszłości. Orędzie Jezusa obiecuje ludziom dalsze życie po ziemskiej pielgrzymce. To nie umieranie i śmierć mają ostatnie słowo, lecz Bóg, który żyje i obdarza życiem. Jako chrześcijanie nosimy w sobie obietnicę życia nieśmiertelnego. Udziałem w tej Eucharystii wyrażmy wdzięczność za ten dar oraz głosmy śmierć i zmartwychwstanie naszego Pana Jezusa Chrystusa, aż przyjdzie w chwale.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010